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Komisja sprawdziła wakacyjne remonty
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W wakacje w gminie Goleszów trwały remonty w placówkach oświatowych. Efekty prac
sprawdzała Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy.

Komiska udała się do placówek oświatowych fot. goleszow.pl

- Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych miało nieco odmienną formułę niż
dotychczas, gdyż oprócz tradycyjnych obrad zaplanowano część objazdową, prezentującą efekty
remontów prowadzonych w gminnych jednostkach oświatowych. Objazd rozpoczął się od przedszkola
publicznego w Cisownicy. Następnie udaliśmy się do Przedszkola Publicznego w Puńcowie, kończąc
wyjazdowe posiedzenie w Szkole Podstawowej w Dzięgielowie - informuje wójt gminy Goleszów, Sylwia Cieślar.

W gminie Goleszów największymi remontami objęto – przedszkole w Cisownicy - prace objęły m.in. wykonanie
instalacji elektrycznej, modernizacje instalacji wodno-kanalizacyjnych, instalację urządzeń grzewczych,
wentylacyjnych oraz klimatyzacyjnych. Wykonane zostały także ścianki działowe, prace w zakresie stolarki
budowlanej, zamontowano nowe drzwi oraz prace malarskie. Zmodernizowano również kuchnię, którą
wyposażono w zmywarko-wyparzarkę. 
Kolejne duże remonty wykonano w Puńcowie, gdzie w przedszkolu usunięto starą glazurę, wykonano nową
instalację elektryczną oraz dokonano niezbędnych prac malarskich. Szczególna metamorfoza dotknęła sanitariatów
dla najmłodszych. 
Ponadto w Szkole Podstawowej w Dzięgielowie przeprowadzony został kompleksowy remont stołówki kuchennej,
obejmujący m.in. zakup nowego pieca, okapów, zmywarki, szatkownicy oraz szaf kuchennych. Inwestycje tą udało
się dofinansować z programu „Posiłek w domu i w szkole”.

- Z uwagi na ograniczenia czasowe skupiono się na kluczowych pracach, jednak warto przypomnieć, że
działania remontowe i modernizacyjne odbywały się we wszystkich gminnych placówkach oświatowych
w miarę możliwości finansowych – kwituje Sylwia Cieślar.

KOD


	Komisja sprawdziła wakacyjne remonty

